

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190882vp
Stavba: Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2 Dodatečné práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 009 307,39
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 009 307,39	Výše daně 421 954,55
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 431 261,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20190882vp

Stavba:

Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2 Dodatečné práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 009 307,39	2 431 261,94
DOD č. 4.1 VCP		2 009 307,39	2 431 261,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2 Dodatečné práce

Objekt:

Dodatečné práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 009 307,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 009 307,39	21,00%	421 954,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 431 261,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2 Dodatečné práce

Objekt: **Dodatečné práce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 009 307,39
HSV - Práce a dodávky HSV	2 009 307,39
01 - SO 100 (1)- UZN.- Násyp zemního tělesa chodníku	986 796,73
01.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	411 557,54
02 - SO 300 (1)- NEUZ.- Monitoring, čištění a čerpání	7 094,34
04 - Dle zaměření skutečného provedení	0,00
04.1 - Vícepráce	603 858,78
SO 100 (1) - SO 100 (1)- UZN.	347 862,14
SO 100 (2) - SO 100 (2)- NEUZN.	0,00
SO 300 (1) - SO 300 (1)- UZN.	161 285,51
SO 300 (2) - SO 300 (2)- NEUZN.	94 711,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2 Dodatečné práce

Objekt: Dodatečné práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 009 307,39

D HSV Práce a dodávky HSV 2 009 307,39

D 01 SO 100 (1)- UZN.- Násyp zemního tělesa chodníku 986 796,73

3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	602,010	220,00	132 442,20
132	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	180,603	20,00	3 612,06
133	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	301,005	10,00	3 010,05
94	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	602,010	42,37	25 507,16
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 083,618	45,00	48 762,81
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14 087,034	10,00	140 870,34
6	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	1 083,618	110,00	119 197,98
1	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	602,010	70,00	42 140,70
2	M	583441990	šterkodrt' frakce 0-63 tř. G3 G-F	t	1 143,819	312,00	356 871,53
128	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 143,819	100,00	114 381,90

D 01.1 Nové položky ÚRS 2020 01 - 95% 411 557,54

8	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	620,000	18,24	11 308,80
9	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	682,000	23,37	15 938,34
10	K	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	451,600	3,84	1 734,14
16	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	451,600	7,31	3 301,20
12	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	451,600	155,80	70 359,28
29	M	JTA.67390996	textilie jutařská 500g/m2	m2	451,600	29,50	13 322,20
14	K	183115213	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 ve svahu do 1:1	kus	1 807,000	47,12	85 145,84
15	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu	m3	9,035	978,50	8 840,75
30	K	184102130	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1	kus	1 807,000	84,17	152 095,19
22	M	02650500R	Skalník (Cotoneaster)	kus	1 807,000	27,40	49 511,80

D 02 SO 300 (1)- NEUZ.- Monitoring, čištění a čerpání 7 094,34

19	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	322,470	22,00	7 094,34
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D 04 Dle zaměření skutečného provedení 0,00

D 04.1 Vícepráce 603 858,78

D SO 100 (1) SO 100 (1)- UZN. 347 862,14

93	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	619,027	80,00	49 522,16
95	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	143,749	45,00	6 468,71
96	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 449,976	10,00	34 499,76
97	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	143,749	110,00	15 812,39
32	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm frakce 0-32 mm	m2	18,245	118,00	2 152,91
35	K	564861111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm frakce 0-32 mm	m2	21,305	147,00	3 131,84
36	K	564861111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm frakce 0-63 mm	m2	18,245	147,00	2 682,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	0,000	283,00	0,00
70	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	0,000	17,50	0,00
71	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0.8 kg/m2	m2	0,000	12,20	0,00
72	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	552,947	254,00	140 448,54
42	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	21,305	190,00	4 047,95
43	M	592453080	dlažba zámková betonová 200x100x60 mm přírodní barva šedá	m2	89,020	194,00	17 269,88
46	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	18,245	190,00	3 466,55
47	M	592453110	dlažba zámková betonová 200x100x80 mm přírodní barva šedá	m2	15,619	239,00	3 732,94
48	M	592452670	dlažba zámková betonová s hmatovou úpravou pro nevidomé 200x100x80 mm červená	m2	2,808	441,00	1 238,33
58	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	73,800	210,00	15 498,00
59	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150 mm	kus	74,538	97,00	7 230,19
68	M	PFB.2221204	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13	kus	80,800	373,50	30 178,80
92	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,500	190,00	3 515,00
91	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	18,685	93,48	1 746,67
129	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	52,195	100,00	5 219,50
D SO 100 (2) SO 100 (2)- NEUZN.							0,00
D SO 300 (1) SO 300 (1)- UZN.							161 285,51
88	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,160	353,40	1 823,54
89	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	50,100	443,65	22 226,87
90	K	871315111R	Dodatečné dešťové přípojky	soub	35,000	3 890,00	136 150,00
130	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,234	150,00	1 085,10
D SO 300 (2) SO 300 (2)- NEUZN.							94 711,13
125	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu !	m3	34,975	200,00	6 995,00
126	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 !	t	66,452	260,00	17 277,52
116	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	7,000	713,00	4 991,00
117	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací 625x60x120 mm typ Q1. dle ČSN EN 1917	kus	1,010	151,00	152,51
118	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací 625x80x120 mm typ Q1. dle ČSN EN 1917	kus	1,010	163,00	164,63
119	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací 625x100x120 mm typ Q1. dle ČSN EN 1917	kus	1,010	171,00	172,71
120	M	592241600	skruž betonová s ocel. stupadly + PE povlakem 1000x250x120 SP typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	1,010	614,00	620,14
121	M	592241610	skruž betonová s ocel. stupadly + PE povlakem 1000x500x120 SP typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	3,030	962,00	2 914,86
122	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	8,000	522,00	4 176,00
123	M	592243150	deska betonová zákrytová 1000x625x165 mm typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	8,080	2 875,00	23 230,00
124	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	72,396	150,00	10 859,40
131	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	771,912	30,00	23 157,36